
 

Tackera Classic - Lesní ovoce 
 

Doplněk stravy 

 

Návod k použití  

Jednu odměrku (8 g) zalijeme vodou (200-300 ml). K míchání můžeme použít klasickou 

sklenici se lžičkou, či shaker. Možné také smíchat s mlékem, nebo nasypat do jogurtu. Sáček 

na pohlcování vlhkosti nechejte uvnitř balení po celou dobu používání. Obal vždy dobře 

uzavřete. 

 

Kdy použít  

Jako alternativu energetického nápoje. Při učení, ve škole, v práci, ve stresových situacích 

anebo kdykoliv, kdy se člověk cítí bez energie nebo se potřebuje soustředit. 

 

Složení 

Xylitol, Inulin, L-Tyrosin, Taurin, L-Citrulin, Vitamín C (Kyselina askorbová), Přírodní 

aroma (Lesní ovoce), Lyofilizované ovoce (4 %) (Maliny, Borůvky, Černý rybíz), Přírodní 

kofein, L-Theanin, Sladidlo: Sukralóza, Regulátor kyselosti (Kyselina citronová). 

 

Upozornění 

Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy. Vysoký obsah kofeinu (175 mg/1 dávka). 

Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v 

suchu při teplotě do 25 °C. Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Chraňte před mrazem. 

Doporučená denní dávka 1-2 odměrky (8-16 g). Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Minimální trvanlivost do data 

uvedeného na obalu. 

 

Výrobce 

Tackera Company s.r.o., Komenského 955/26, 769 01 Holešov. 

 

 


	Tackera Classic - Lesní ovoce
	Doplněk stravy
	Návod k použití
	Kdy použít
	Složení
	Upozornění
	Výrobce

